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令和 ８年１月５日

鈴鹿市下大久保町797番地の1

鈴鹿市立久間田公民館
TEL：374-2997
≪第５３４号≫

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

皆様には、公民館活動にご理解ご協力を賜りありがとうござい

ます。本年もよろしくお願いします。

久間田公民館運営委員会

委員長 窪 田 保 雄

日 時 令和８年２月１３日（金） ９時３０分から１６時３０分

作品展示とコンサート（ミュージック・ガーデン）

※コンサートの詳細は裏面をご覧ください

令和８年２月１４日（土） ９時３０分から１２時００分

作品展示と舞台発表

場 所 久間田公民館

第44回久間田地区

生涯学習フェア

ふれあいライブラリー

１月１３日（火） 、２６日（月）
いずれも10時～10時30分

※上記の時間帯は、図書館の職員が公民館に来ています。

本のリクエストなどお気軽にご相談ください。

作品展示・舞台発表ともに地域の皆さんの

ご参加をお待ちしています。ご希望の方は

公民館にご連絡ください。

謹賀新年



ふりがな

氏　名 住　所 電話番号年　齢
いずれかに〇

20歳未満
60歳未満
60歳以上

【 第５３４号 久間田公民館だより 令和8年1月5日発行 鈴鹿市立久間田公民館 TEL：374-2997 FAX：374-4259 】

申込書 （締切１／３０（金））

久間田公民館Presents

－ DELATANGO（デラタンゴ）

にタンゴを学ぶ ー

DELATANGO
（デラタンゴ）

ピ ア ノ 矢田麻子

ヴァイオリン 高橋誠

チ ェ ロ 川村なつみ

日 時 令和８年２月１３日（金）

開場 13：00／開演 13：30

終演 14：30予定

場 所 久間田公民館２Fホール

定 員 ５０名

参加費 ５００円（当日集金します）
主催：久間田公民館運営委員会 共催：（公財）鈴鹿市文化振興事業団

ラ・クンパルシータ、リベルタンゴ等タンゴの名曲は日本人の心に刺さる。四日市出

身のピアニスト矢田麻子のよびかけにより結成された、東海地方では珍しい熱血タンゴ

トリオ。 古典タンゴからアストル・ピアソラなどのモダンタンゴ、オリジナル、などレパート

リーは幅広い。

申込書に記載の個人情報は運営のためにのみ使用します。



曜　日 サークル名 週 学習時間 部　屋

月 健康体操 第２・第４ 13：30～14：30 ホール

カラオケ（仲よし会） 毎　　週 10：00～12：00 ホール

太　鼓（鼓謡会） 第１・第３ 14：00～16：00 和室

第２・第４ 19：45～21：15 ホール

第１・第３ 13：30～15：30 ホール

第4 13：30～15：30 ホール

布細工（手芸） 第4  9：30～11：30 ホール

ペン習字 第１・第３ 10：00～11：00 ホール

3B体操 第1・第3 14：00～15：30 ホール

折り紙 第２ 10：00～11：30 ホール

オカリナ 第２・第４ 15：00～16：30 和室

卓　球 毎　　週 19：00～21：00 ホール

土

令和7年度　久間田公民館　サークル一覧

火

水

紙バンド手芸

金



日 曜日 予　　　　　　　　定

22 木

23 金 味噌づくり教室　９：００～１５：００

24 土

25 日

26 月 ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

10 火

11 水 建国記念の日

12 木

13 金 生涯学習フェア　９：３０～１６：３０

14 土 生涯学習フェア　９：３０～１２：００

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火 ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

25 水

26 木

27 金

28 土

久間田公民館　予定表

2月

1月


